АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09.2024 № 952

г. Холм

О внесении изменений в муниципальную программу Холмского
муниципального района «Обеспечение муниципальных учреждений и

органов местного самоуправления Холмского муниципального района в
сфере бухгалтерского и иного (транспортного, хозяйственно-

технического и бытового) обслуживания на 2023-2027 г.г.»

В целях приведения муниципальной программы в соответствие с
решением Думы Холмского муниципального района от 30.08.2024 № 234 «О
внесении изменений и дополнений в решение Думы района от 15.12.2023 №
202», Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Холмского муниципального
района «Обеспечение муниципальных учреждений и органов местного
самоуправления Холмского муниципального района в сфере бухгалтерского
и иного (транспортного, хозяйственно-технического и бытового)
обслуживания на 2023-2027 г.г.», утвержденную постановлением
Администрации Холмского муниципального района от 31.10.2022 № 718,
следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 6 паспорта муниципальной программы в
следующей редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной
программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

Cерийный номер сертификата:
00B120793528FEDDA621CB21390A75F9A3
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 23.09.2024 12:23
Срок действия: с 17.04.2024 по 11.07.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

Источник финансированияГод
бюджет

муниципаль
ного района

федер
альн
ый

бюдж
ет

областной
бюджет

бюджет
Холмск

ого
городск

ого
поселен

и

бюджет
ы

поселен
ий

внебюд
жетные
средст

ва

всего

1 2 3 4 5 6 7 8
2023 16 629,91504 1 427,61970 18 057,53474

2024 17 938,37200 1 535,60000 19 473,97200

2025 10 115,00000 1 327,60000 11 442,60000

2026 11 915,00000 1327,60000 13 242,60000

2027 17 902,50000 17 902,50000

ВСЕГО 74 500,78704 5 618,41970 80 119,20674

1.2. Изложить Мероприятия муниципальной программы «Обеспечение
муниципальных учреждений и органов местного самоуправления Холмского
муниципального района в сфере бухгалтерского и иного (транспортного,
хозяйственно-технического и бытового) обслуживания на 2023-2027 гг.», в
прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

Приложение

Мероприятия муниципальной программы

Объем финансирования по годам (тыс. руб.)№
п/п

Наименование
мероприятия

Исполнитель Срок
реализац

ии

Целевой
показатель

(номер
целевого

показателя
из паспорта
муниципаль

ной
программы)

Источник
финансир

ования 2023 2024 2025 2026 2027

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Задача 1. Обеспечение организации и ведения бухгалтерского и налогового учета и отчетности, транспортного, хозяйственно-технического

и бытового обслуживания учреждений района
1.1. Обеспечение

организации и ведения
бухгалтерского и
налогового учета и
отчетности,
транспортного,
хозяйственно-
технического и бытового
обслуживания
учреждений района

Муниципальное
казенное
учреждение
Холмского
муниципального
района «Центр
обслуживания
учреждений»

2023-
2027

1.1.1. - 1.1.5.,
1.1.7. -
1.1.17.

Бюджет
муниципа

льного
района

16267,12641 17505,37200 9739,000000 11539,00000 17902,50000

Бюджет
муниципа

льного
района

362,78863 433,00000 376,00000 376,00000 0,001.2. Расходы учреждения на
приобретение
коммунальных услуг

Муниципальное
казенное
учреждение
Холмского
муниципального
района «Центр
обслуживания
учреждений»

2023-
2026гг.

1.1.1. - 1.1.5.,
1.1.7. -
1.1.17.

областной
бюджет

1356,21970 1463,00000 1255,00000 1255,00000 0,00

2

1.3. Осуществление
отдельных
государственных
полномочий по
оказанию социальной
поддержки
обучающимся
муниципальных
образовательных
организаций*

Муниципальное
казенное
учреждение
Холмского
муниципального
района «Центр
обслуживания
учреждений»

2023-
2026гг.

1.1.6. областной
бюджет

71,40000 72,60000 72,60000 72,60000 0,00